
早 総 第 １ １ ７ ７ 号 
平成２９年１０月３日 

 
自治会・町内会長 殿 

 
早島町長 中 川 真 寿 男   

（公 印 省 略） 
 
 

防災行政無線屋外スピーカー（拡声子局）へのご意見について（依頼） 
 
 
平素より、本町防災行政に多大なるご協力を賜り感謝いたします。 
さて、現在町内２３局の屋外スピーカー（屋外拡声子局）を使用した、毎日

午後５時のチャイムや行政からのお知らせ放送などを実施しているところです

が、音の反響やスピーカーの向きにより聞こえづらいなどの声を伺っています。 
つきましては、各自治会・町内会内のご意見を集約いただき、いただいたご

意見をもとに改めて現地確認やスピーカーの方向調整などを行いたいと考えて

おりますので、ご協力をよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
  提 出 期 限  平成２９年１１月１０日（金） 
           ※早めにご提出いただけると助かります 
 
  提 出 書 類  防災行政無線屋外スピーカーへの意見書（様式１） 
 
  参 考 資 料  スピーカー方向調整スケジュール（予定） 
 
 
 

【担 当】 
早島町役場総務課 黒川・貝原 
電話：086-482-0611 
FAX：086-482-3405 

資料 №３ 


